Иркутская область
Усть-Ордынский Бурятский округ
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Алужинское»
ДУМА
Решение
10 октября 2013г. № 153 с.Алужино
«О должностных окладах
муниципальных служащих
МО «Алужинское»
На основании Указа Губернатора Иркутской области от 11 марта 2013 года № 54-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области»; в соответствии  ст. 31 Устава муниципального образования «Алужинское»
РЕШИЛА:
1. Увеличить (проиндексировать) в 1,055 раза размеры должностных окладов муниципальным служащим администрации МО «Алужинское» с 1 октября 2013 года.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2013г.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник».
Глава МО «Алужинское»
О. Ихиныров
[bookmark: _GoBack]